
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Родионово-

Несветайского района детский сад «Незабудка» 

(МБДОУ детский сад «Незабудка»)  

 

 

ПРИКАЗ 
 
               от 28.12.2021 года                                                             № 160 

сл. Родионово-Несветайская 

     

«Об утверждении Положения об оплате труда» 
 

В соответствии с постановлением Администрации Родионово-

Несветайского района от 25.10.2021 № 1153 «Об оплате труда работников 
муниципальных бюджетных образовательных учреждений Родионово-

Несветайского района, подведомственных Управлению образования 
Родионово-Несветайского района»  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального  

бюджетного дошкольного образовательного  учреждения Родионово-

Несветайского района детского сада «Незабудка» и ввести его в 
действие с 01.01.2022 года. 

2. Старшему воспитателю Симоновой Галине Васильевне ознакомить 
всех сотрудников МБДОУ с данным локальным актом под роспись. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 

Заведующий                                                                  Н.Д. Симонова 

С приказом ознакомлена: 
_______________________Симонова Г.В., 28.12.2021 год 

 
 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: Джулавханова Т.А., nezabudkads@mail.ru 

8(86340)30102

 

 

 

 

 

 



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-01-14T13:34:55+0500




